Dárce prohlašuje, že na Předmětu daru neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva,
ani další práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho fyzický i právní stav.

4. Účetní hodnota Předmětu daru činí 10.058,——Kč (slovy: desettisícpadesátosm korun českých).

IV.
Převod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k Předmětudarudle této smlouvy nabudeobdarovanývklademvlastnického práva
do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním úřadem.

2. Na základě této smlouvy a v souladu se Zřizovací listinou č.